РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

01. 07. 2011.                                                       №   107                              х. Большая Кирсановка
Об отмене решения Собрания
депутатов Большекирсановского

сельского поселения от 24.05.2007г.

№79
                       Рассмотрев протест прокурора Матвеево- Курганского района от 16.06.2011 г. № 7-23-2011 на Решение Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 24.05.2007 г. №79 « Об утверждении правил содержания и сохранности зеленых насаждений в Большекирсановском сельском поселении Матвеево- Курганского района», Собрание депутатов Большекирсановского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Отменить Решение Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 24.05.2007 г. №79 « Об утверждении правил содержания и сохранности зеленых насаждений в Большекирсановском сельском поселении Матвеево- Курганского района».

 2.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья».
3.Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Глава Большекирсановского

          сельского поселения

                        Г.В.Щеткова.